
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
25 березня 2024 року                                                                                                        № 64 

 

Про надання громадянці України Іщенко Т.О. 

дозволу на реєстрацію місця проживання 

малолітнього ____________ 

           

Відповідно до Закону України «Про органи місцевого самоврядування», Цивільного 

кодексу України, Сімейного кодексу України, Закону України «Про охорону дитинства», 

Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-

сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування», постанови Кабінету Міністрів України 

від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної 

із захистом прав дитини», згідно з поданням служби у справах дітей Великодолинської 

селищної ради від 20.03.2024 № 03-39/84-24, згідно із заявою громадянки Іщенко Т.О. від 

13.02.2024 року № 03-24/80-І-24 та наданими матеріалами, виконавчий комітет 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати громадянці України Іщенко Тетяні Олегівні дозвіл органу опіки та піклування 

на реєстрацію місця проживання її малолітнього сина ____________________, 13.03.2013 року 

народження за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Молодіжне, «Степовий» 

обслуговуючий кооператив, вулиця ________, будинок __, без письмової згоди батька дитини, 

який перебуває в ЗСУ. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

Селищний голова          Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


